
 
 

POSTANOWIENIE NR 166/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Świeradowie-Zdroju 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Świeradów-Zdrój przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 15 czerwca 2025 r., 

powołuje się Miejską Komisję do spraw Referendum w Świeradowie-Zdroju z siedzibą  

w składzie: 

 

1. Sylwia Błaszczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świeradów-
Zdrój 

2. Andrzej Kazimierz Groński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świeradów-Zdrój 

3. Sylwia Wioletta Kałuża-Tartak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Mirsk 

4. Katarzyna Władysława Kulik-Łuczak, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Halina Ryszarda Stettner, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Dorota Agnieszka Tomaszewska-Benke, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój.  

 

 

 

 



 
 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


